АДМИНИСТРАЦИЯ   УЛАНКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  СУДЖАНСКОГО   РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 ноября  2017 года       №73
О лимитах потребления электрической энергии,

природного газа организациями и учреждениями,

финансируемыми в 2018 году за счет средств местного бюджета

В целях обеспечения контроля и наиболее рационального использования энергии, полного и точного её учета бюджетными организациями муниципального образования, а также осуществления надзора за техническим состоянием электрооборудования и мощностей в процессе их эксплуатации, в соответствии с требованиями Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Уланковского  сельсовета постановляет:

1.Установить лимиты потребления электрической энергии, природного газа (в натуральном выражении) организациями и учреждениями, финансируемыми в 2018 году за счет средств местного бюджета .(Приложение № 1)

2.Назначить ответственных лиц за расходованием электрической энергии по учреждениям муниципального образования . (Приложение № 2)

3.Ответственным лицам ежемесячно до 20 числа давать информацию о потребленной энергии подведомственной организации в администрацию Уланковского  сельсовета.

4. Главному специалисту эксперту администрации  Крячковой В.П.  ежеквартально  проводить  анализ  использования  лимитов  потребления  электрической  энергии  и  природного  газа  учреждениями ,  финансируемыми  в  2018  году  из  местного  бюджета.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года  и подлежит  обнародованию.

Глава Уланковского сельсовета                                       В.И.Погуляев

Суджанского района
Приложение № 1

                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                   Уланковского  сельсовета

                                                                                   № 73  от 21  ноября  2017 года

.

Лимиты потребления  электрической энергии , природного газа организациями , финансируемыми в 2018 году за счет средств бюджета

МО «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области
(в натуральном выражении)

	№ п/п
	Наименование

потребителя
	Лимит ТЭР

на 2017 год
	         В том числе по кварталам

	                 1
	                 2
	                  3
	                4

	Электрическая энергия , тыс.кВт.ч

	1

	Администрация
	1,7
	0,60
	0,25
	0,25
	0,60

	2
	Уличное освещение
	8,0
	2,8
	1,2
	1,2
	2,8

	ИТОГО
	9,7
	3,4
	1,45
	1,45
	3,4

	Подведомственные организации

	1.
	 МКУК «Уланковский СДК»
	1,04
	0,26
	0,26
	0,26
	0,26

	Природный газ , тыс.куб.м

	1.
	МКУК «Уланковский СДК»
	12,3
	6,0
	0,3
	-
	6,0

                                                                                                         Приложение № 2

                                                                                   к постановлению  Администрации

                                                                                   Уланковского  сельсовета

                                                                                   № 73 от 21 ноября  2017 года

СПИСОК

ответственных лиц за расходованием электрической энергии

1.Мищенко Татьяна Григорьевна – директор Уланковского  СДК;

2. Погуляев Виктор Иванович - глава Уланковского сельсовета